
UCHWAŁA NR XVI/155/12 

RADY GMINY STARE BABICE 

 

z dnia 25 kwietnia 2012r. 

 

 

w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę 

i zbiorowego odprowadzania ścieków 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r., nr 142 poz. 1591, ze zmianami) oraz art. 24 ust. 1 ustawy z 

dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu 

ścieków (Dz. U. z 2006r. Nr 123, poz. 858 ze zmianami), Rada Gminy Stare Babice 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Zatwierdza się taryfę dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 

odprowadzania ścieków na terenie gminy Stare Babice na okres od dnia 1 czerwca 

2012 r. do dnia 31 maja 2013 r., dla Gminnego Przedsiębiorstwa Komunalnego „Eko-

Babice” Sp. z o.o. 

 

 

§ 2. Taryfa stanowi załącznik do uchwały. 

 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Babice. 

 

 

§ 4. Uchwała wchodzi z życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

 

 Henryk Kuncewicz  

 



 1 

Uzasadnienie 

do uchwały w sprawie zatwierdzenia taryf 

za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków 

 

 

Na podstawie art. 24 ust. 2 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu 

w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858 ze 

zmianami), zwanej dalej ustawą, Gminne Przedsiębiorstwo Komunalne „Eko-Babice” 

Sp. z o. o. dnia 19 marca 2012 r. złożyło wniosek o zatwierdzenie taryf dla zbiorowego 

zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie gminy Stare 

Babice na okres od dnia 1 czerwca 2012 r. do dnia 31 maja 2013 r. Wniosek został 

złożony w wymaganym terminie. 

W trakcie postępowania zatwierdzającego, w oparciu o przepisy art. 24 ust. 4 ustawy, 

na podstawie dostarczonych dokumentów Wójt Gminy ustalił, że Gminne 

Przedsiębiorstwo Komunalne „Eko-Babice” Sp. z o.o. opracowało taryfy zgodnie z 

przepisami art. 20 ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 

odprowadzaniu ścieków oraz rozporządzenia Ministra Budownictwa z dnia 28 czerwca 

2006 r. w sprawie określenia taryf, wzoru wniosku o zatwierdzenie taryf oraz 

warunków rozliczeń za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie 

ścieków. 

Ceny i stawki opłat zawarte w taryfach określono na podstawie niezbędnych 

przychodów Gminnego Przedsiębiorstwa Komunalnego „Eko-Babice”  

Sp. z o.o. dla prowadzenia działalności w zakresie zborowego zaopatrzenia w wodę i 

zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie gminy Stare Babice. 

Z uwzględnieniem postanowień § 3 rozporządzenia Ministra Budownictwa z dnia 28 

czerwca 2006r. w sprawie określenia taryf, wzoru wniosku o zatwierdzenie taryf oraz 

warunków rozliczeń za zbiorowe zaopatrzenie w wodę, i zbiorowe odprowadzanie 

ścieków oraz uwzględniając powyższe uwarunkowania Rada Gminy Stare Babice 

podjęła uchwałę jak w sentencji. 

 
 
 
 Przewodniczący Rady Gminy  

 

 Henryk Kuncewicz  

 


